
Bilag til bet. o. lovf. vedr. sundhedsvæsenets centralstyrelse m.v. 1559 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 223 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar og høringsnotat, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
2 Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
3 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
4 Spm. 1 om forældelsesfrister, til indenrigs- og sundhedsministeren 
5 Spm. 2 om, hvilke typer klagesager der forventes at kunne blive afgjort som for- 

mandsafgørelser, til indenrigs- og sundhedsministeren 
Spm. 3, om sager af disciplinær karakter kan afgøres som formandsafgørelser, til in- 
denrigs-og sundhedsministeren 

6 Spm. 4 om begrundelse for, at klageren kun har 14 dage til at kommentere afgørelsen 
fra Patientklagenævnet, til indenrigs- og sundhedsministeren 
Spm. 5 om, hvorvidt informationer til patienter om tilbud og muligheder også bør gi-, 
ves skriftligt af de behandlende læger, til indenrigs- og sundhedsministeren 
Spm. 6 om patientkontorerens kompetencer, til indenrigs- og sundhedsministeren 

7 Spm. 7 om, hvorvidt klageren har mulighed for at få tolket afgørelsen af patientvej- 
ledningskontoret, til indenrigs- og sundhedsministeren 
Spm. 8 om placering af patientvej ledningskontorerne, til indenrigs- og sundhedsmi- 
nisteren 

8 1. udkast til betænkning 
9 Svar på spm. 1 om forældelsesfrister, fra indenrigs- og sundhedsministeren 

Svar på spm. 2 om, hvilke typer klagesager der forventes at kunne blive afgjort som 
formandsafgørelser, fra indenrigs-og sundhedsministeren 
Svar på spm. 3, om sager af disciplinær karakter kan afgøres som formandsafgørelser, 
fra indenrigs- og sundhedsministeren 

10 Svar på spm. 4 om begrundelse for, at klageren kun har 14 dage til at kommentere 
afgørelsen fra Patientklagenævnet, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 5 om, hvorvidt informationer til patienter om tilbud og muligheder også 

- ' ' bør gives skriftligt i1f de behandlende læger, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 6 om patientkontorerens kompetencer, fra indenrigs- og sundhedsmini- 
steren 

11 Svar på spm. 7 om, hvorvidt klageren har mulighed for at få tolket afgørelsen af pa- 
tientvej ledningskontoret, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 8 om placering af patientvej ledningskontorerne, fra indenrigs- og sund- 
hedsministeren 


